HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
O PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012

  DECRETO Nº 807, DE 28 DE JANEIRO DE 2013
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Santa Cecília, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Artigo 104, Inciso VIII, da Lei Orgânica do Município,

   DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Nº 01/2012, para o provimento de Cargos Públicos em Caráter Temporário, conforme abaixo discriminado:

CARGO: PROFESSOR I – MAGISTÉRIO

	NOME
	CPF

	ALESSANDRA RIBEIRO DE GOES
	096.210.309-86

	CAMILA DE OLIVEIRA
	073.732.549-69

	CARMEN REGINA PETRY
	401.079.909-97

	CLEUSA APARECIDA LEITE
	746.441.499-34

	DIVANIR RODRIGUES FARIAS
	059.972.209-66

	ELAINE DIAS
	074.702.349-26

	ELAINE RIBEIRO GRANEMANN
	084.889.829-09

	ELENITA RODRIGUES FARIAS
	065.950.689-07

	ELIZANGELA GRANEMANN
	052.647.489-00

	EVANILDES PEREIRA DE SOUZA
	026.254.069-09

	JANAINA SANTOS DA COSTA
	054.133.769-60

	JEISE OZEIKA
	057.080.809-06

	JOZIANE GARCIA SCHNEIDER
	950.805.709-20

	LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS
	746.442.469-72

	LUANA BEATRICK ALVES PIRES
	085.941.469-81

	LUCIANE APARECIDA DA ROCHA
	005.749.959-43

	LUCINETE SANTOS DA SILVA
	081.576.229-13

	MARI ANGELA DE PAULA
	068.003.219-31

	MARIELI FERNANDA PEDROSO
	067.814.279-38

	MARLENE HAHNN DE OLIVEIRA
	530.977349-53

	MARY ELIANE VISCONDE DOS SANTOS
	025.745.299-01

	NEILA EVARISTO GUEDES
	018.272.749-13

	PAMELA APARECIDA BORGES DA SILVA SOUZA
	077.194.029-79

	ROZANE DE CÁSSIA FORMENTO
	893.957.279-34

	RUBISMAR CARLOS DE ALMEIDA
	096.977.228-97

	SABRINA SIQUEIRA
	007.361.499-88

     DECRETO Nº 807, DE 28 DE JANEIRO DE 2013

              FL. 02
	SARA JUCIELE DE PAULA
	092.971.019-33

	SILVANA VACARIO
	076.131.829-16

	SIMONE ALVES FERNANDES FARIAS
	065.331.509-01

	SIRLEI GOMES CORREA DE FARIAS
	000.187.719-47

	SIRLEY APARECIDA MIRANDA
	329.184.498-06

	SOLANGE DE SOUZA RIBEIRO
	044.430.759-17

	SONIA APARECIDA CLAUDINO RODRIGUES DE SOUZA
	552.028.969-72

	SUELI MARIA DAL GALO DA LUZ
	014.465.169-62

	TEREZINHA SOUZA
	088.582.409-10

	VANDERLEIA APARECIDA CRACCO
	923.691.549-34

	VANESSA APARECIDA FERNANDES
	067.150.349-90

	VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DE GOES
	047.693.289-07

 CARGO: PROFESSOR II – PEDAGOGIA/LICENCIATURA
	NOME
	CPF

	CALEU NILSON MORAES
	048.016.179-80

	CATISCIA GOETTEN DE SOUZA
	034.497.169-48

	CÉLIA THIBES DA LUZ
	848.090.609-00

	BENEDITA LUCIA BARBOSA CRISTIANI
	501.768.709-20

	DANIELA DE FÁTIMA SIMÃO
	061.913.869-66

	ELIANE RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS
	018.384.499-81

	ELIZANDRA ROSA DOS SANTOS CARNEIRO
	025.080.359-39

	GISLAINE RODRIGUES DA SILVA
	018.780.989-50

	GRAZZIANE ANTUNES DE SOUZA
	005.811.169-76

	IVONETE ALVES
	960.629.409-91

	IZONIRA PIRES DE MORAIS MOREIRA
	789.412.539-34

	JANETE TEREZINHA MELLO CORREA
	898.496.129-91

	MARISTELA MACHADO PEREIRA
	017.927.169-58

	MARTA BEATRIZ CAETANO
	035.640.019-05

	SELOI DE FÁTIMA SOUZA DE MORAES
	741.598.109-00

	TAIANA MARIELE MAIBERG FOGAÇA
	075.625.399-36

	VANILDA ROSA ROCHA DE SOUZA
	023.746.189-78

     DECRETO Nº 807, DE 28 DE JANEIRO DE 2013

              FL. 03
CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

	NOME
	CPF

	CAILON PEDON
	047.948.379-50

	CARLA BRESANELI
	005.818.059-56

	CAROLINE GOETTEN BELTRAMI
	057.930.329-24

	EDUARDO LUCAS BASCHERA
	077.113.519-09

	JOYCE IAVORSKI
	041.156.289-44

	JUNIOR CESAR DE ALMEIDA
	038.501.699-95

	LISETE SARA DE MEDEIROS VIANA
	419.397.789-72

	MATEUS DO NASCIMENTO
	781.794.249-87

	TABATA CHRISTY OLIVEIRA STEDILE
	069.181.459-75

	THIAGO MICHEL RIBEIRO
	059.806.389-70

CARGO: PROFESSOR LEIGO

	NOME
	CPF

	ADRIANA APARECIDA GREIN DE LIMA
	068.502.859-39

	ADRIANE CARNEIRO
	657.222.219-53

	ALESSANDRA BALARDIN
	000.114.939-33

	ALINE NEULS ZUCCO
	065.920.949-74

	ANA ALINE OLIVEIRA SILVA
	082.792.809-28

	ANA CLAUDIA SCHIKORSKI
	095.762.529-46

	ANA LUCIA DIAS SILVA
	077.196.509-56

	ANA PAULA PIRES
	088.277.809-98

	ANDERSON DOUGLAS HAHNN DE CAMPOS
	093.314.599-39

	ANDRE CAMARGO DA COSTA
	092.832.619-50

	ANGELICA SCHUMACHER ALLAGE
	058.442.109-56

	BEATRIS DE LIMA HORNES
	064.064.449-06

	BEATRIZ FRANCIELI DE SOUZA
	053.881.359-85

	BERENICE GRANEMANN DE OLIVEIRA
	099.117.309-05

	BRUNA SILVEIRA
	093.530.339-18

	CAROLINE DE CASSIA SCHEFFEMACHER RIBEIRO BALANSIN
	054.858.049-93

	CATIA APARECIDA CORDEIRO
	073.125.529-19

	CINDILAINE IZAELEM DOS SANTOS MELO
	065.393.819-56

	CLAUDIO ALESSANDRO DA SILVA
	088.399.959-51

	CEUNI CARVALHO DE LIMA
	055.377.439-57

	CLEONIR BECKER DA COSTA
	071.280.159-65

	DAIANE CRISTINA GOIS
	059.396.449-70

	DEBORA LIMA
	073.143.179-09

     DECRETO Nº 807, DE 28 DE JANEIRO DE 2013

              FL. 04
	DOUGLAS JOSE RIBEIRO
	093.800.239-28

	ELAINE APARECIDA CONING
	065.236.089-05

	FABIANA DA SILVA OLIVEIRA
	082.862.619-76

	FABIANA MARIA GOMES
	050.072.929-82

	FERNANDA APARECIDA TONN
	092.330.539-46

	FRANCIELY FERNANDES
	046.454.539-04

	GRAZIELI ALVES DE ALMEIDA DURIGON
	083.344.629-05

	ILZA CATARINA DE MARAFIGO
	749.644.029-91

	JAILSO EVARISTO
	088.190.529-11

	JEAN ARIEL GRANEMANN
	088.375.599-84

	JEISLAINE APARECIDA FERREIRA DA SILVA
	082.835.689-06

	JESSICA APARECIDA CAMARGO
	077.372.729-92

	JOSE VANDERLEI SMYK FERNANDES
	074.912.279-02

	JOSIELE  MICHAILOFF
	084.829.379-79

	JUSSARA PEREIRA VIEIRA
	036.869.099-79

	KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX
	080.295.879-61

	KARINE ATANASIO SILVA
	077.207.229-90

	KARINE CORDEIRO
	079.939.189-10

	KELI GRANEMANN DE OLIVEIRA
	077.458.979-55

	KLYCIA GOMES THOMAZ
	059.672.979-01

	LEANDRO GRANEMANN
	048.483.159-30

	LOWENDY IZABELI DOS SANTOS
	078.890.619-43

	LUCIANA PIRES ORTIZ
	043.851.699-00

	LUIZA RAMOS PEREIRA
	960.633.519-49

	MANOEL MARTINS VARELA
	639.553..509-91

	MANOELA APARECIDA FELIX NAHIRNE
	094.783.819-89

	MARCIA FATIMA CORDEIRO DE MEIRA
	073.126.219-02

	MARCOS ROBERTO FRANCO
	095.401.379-42

	MARIA DE FÁTIMA BELLI CAMARGO
	071.474.979-61

	MARIA ELISETE MARTINS
	007.316.559-07

	MARISA TEREZINHA MACIEL
	744.159.729-34

	MAYARA BORDIGNON
	093.998.669-80

	MICHELE ALMEIDA KRAUS
	079.062.099-58

	MICHELE DAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA
	094.253.929-00

	MIRIANI CAROLINE GABRIELI DA ROCHA PEDROSO
	077.193.919-18

	OZANA DE JESUS MAIA DE LIMA GELINSKI
	038.346.179-03

	OZENILSON KOASKI
	076.600.439-27

	PATRICIA SOUZA RODRIGUES
	103.426.719-10

	PAULO HENRIQUE SEMCZYSCZYN
	091.562.299-84

	RAFAELI APARECIDA COLLET
	076.401.959-77

	RENILDA FURTADO DA MAIS
	062.710.949-70

	RITCHELE ALMEIDA KRAUS
	099.446.849-02

     DECRETO Nº 807, DE 28 DE JANEIRO DE 2013

              FL. 05
	ROBERTA DOS SANTOS ZANCO
	080.856.979-12

	ROSANE APARECIDA GOMES DAS ALMAS
	095.772.279-61

	ROSANGELA DE OLIVEIRA LIMA
	032.249.859-76

	RUTINEIA BARBOSA
	067.202.199-44

	SALETE JIENTARA
	044.972.589-80

	SCHIRLEI DAIANE DA COSTA
	049.702.169-24

	SIMONE DE FATIMA CARLIN DE OLIVEIRA
	061.245.809-18

	SOLANGE TEREZINHA VEIGA
	064.767.669-96

	SUZANNY CRISTYANNY XAVIER FARIAS
	005.235.529-20

	THAIS MARCELA DE LIMA
	065.410.889-77

	THAIS SANTINI
	085.820.049-07

	ZENILDA APARECIDA DE CAMPOS ROCHA
	043.962.269-77

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3(. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Cecília, 28 de Janeiro de 2013

   DOMINGOS SCARIOT JUNIOR

        PREFEITO MUNICIPAL

Este decreto foi publicado no Átrio da Prefeitura Municipal de data de 28 de Janeiro de 2013.

                           ELISANGELA GAUDÊNCIO BASCHERA DUFFECK

                              Secretária de Administração e  Finanças